
                   

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв –шестьдесят девятое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

25 апреля 2024 года              № 541 

г. Котовск 
 

Об утверждении кандидатур 
для  занесения на городскую Доску Почета 

 
Рассмотрев представление главы города, решение комиссии по 

наградам города Котовска, руководствуясь Положением о занесении 
кандидатур на городскую Доску Почета, утвержденным решением 
35заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 6.03.2017 
г. № 342,  учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 
 

1.   Утвердить следующие  кандидатуры для занесения на городскую 
Доску Почета: 

-Ботовой Ирины Анатольевны, директора МКУ «Котовская 
городская психолого-консультативная служба «Доверие», руководителя 
ресурсного центра поддержки добровольчества (волонтерства), руководителя 
муниципального штаба Волонтеры Победы города; 

- Воробьева Валерия Викторовича, начальника цеха № 8 АО 
«Алмаз»; 

- Голубенко Вячеслава Владимировича, генерального директора 
ООО «Холдинг Форвард», депутата Котовского городского Совета народных 
депутатов; 

-Дудышевой Олеси Владимировны, заведующей складом основного 
производства ООО «КЗНМ»; 

- Зиновьевой Надежды Васильевны, воспитателя МБДОУ детский 
сад № 12 «Белочка» г.Котовска; 

- Кирилловой Нэли Евгеньевны, главного библиотекаря МБУ 
«Централизованная библиотечная система города Ктовска»;  

-Родионова Сергея Александровича,водителя отделения скорой 
медицинской помощиТОГБУЗ «Городская клиническая больница города 
Котовска»; 



-Самородовой  Наталии Алексеевны, преподавателя специальных 
дисциплин ТОГБПОУ «Котовский индустриальный техникум»; 

- Серегиной Галины Ивановны, распределителя работ транспортного 
участка ОАО «Искож»; 

- Ситниковой Валентины Александровны, администратора кафе 
«Пегас», активного участника организации гуманитарной помощи воинам 
СВО и жителям Донбасса; 

- Чернышовой Наталии Михайловны, начальника производства 
(кондитерского)  АО «Котовскхлеб»; 

- Шлыкова Александра Геннадьевича, начальника цеха № 5 
производства основной продукции ФКП «Тамбовский пороховой завод». 

2. Рекомендовать администрации города оформить городскую Доску 
Почета. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 
«Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(https://prokotovsk.ru/). 

 
 
 
Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов  

  
 
 
 

А.В. Кочетков 
 

 
 
 

 


